Договор поставки товара № __/25

г.Краснодар​                                                                                                                                    _________2025

          Индивидуальный предприниматель Хамо Анна Владимировна, именуемая в

дальнейшем ПРОДАВЕЦ, в лице Хамо Анны Владимировны, действующая на основании

свидетельства серия 23 №007691701 от 27.02.2012г., и

именуемое в дальнейшем ПОКУПАТЕЛЬ, в лице

действующего на основании                         , с другой стороны, именуемые в дальнейшем

СТОРОНЫ, заключили настоящий договор о нижеследующем.

      1. Предмет договора.

      1.1 ПРОДАВЕЦ обязуется поставить и передать, а ПОКУПАТЕЛЬ принять и оплатить в

сроки и на условиях настоящего договора товары, принадлежащие ПРОДАВЦУ. Товар

поставляется и принимается в ассортименте, в количестве и по ценам, указанным в

накладных ПРОДАВЦА.

      1.2 Конкретное наименование и количество товара определяются в соответствии с

заявками ПОКУПАТЕЛЯ.

      1.3 Товар принадлежит ПРОДАВЦУ на праве собственности, не заложен, не арестован,

не является предметом исков третьих лиц.

     2. Обязанности сторон.

     2.1 ПРОДАВЕЦ поставляет товар в соответствии с заявкой ПОКУПАТЕЛЯ в состоянии,

отвечающем всем необходимым характеристикам данного товара.

     2.2 ПРОДАВЕЦ гарантирует надлежащее качество передаваемого товара.

     2.3 ПОКУПАТЕЛЬ обязуется принять товар, проверить его согласно п.5 настоящего

договора и произвести оплату в соответствии с условиями п.4 настоящего договора.

    3. Условия поставки.

    3.1 ПРОДАВЕЦ осуществляет поставку только после получения от ПОКУПАТЕЛЯ заявки,

которая может оформляться факсимильными, электронными и другими способами связи.

    3.2 Периодичность поставок в течении срока действия настоящего договора

определяется ПОКУПАТЕЛЕМ с учетом наличия на складе ПРОДАВЦА необходимого

товара.

    3.3 Поставка осуществляется со склада ПРОДАВЦА.

    3.4 Право собственности на товар и возникновение рисков его случайной гибели

переходит к ПОКУПАТЕЛЮ с момента подписания ПОКУПАТЕЛЕМ накладных ПРОДАВЦА.

   4. Порядок расчетов.

   4.1 Цена за товар определяется по накладной, либо в счете, который действителен в

течении 3 (трех) рабочих дней, в том числе НДС 20%.

   4.2 ПОКУПАТЕЛЬ оплачивает товар на условиях ПРЕДОПЛАТЫ 100%.

   4.3 ПОКУПАТЕЛЬ производит оплату товара путем перечисления денежных средств на

расчетный счет ПРОДАВЦА. Товар считается оплаченным только после поступления

денежных средств на расчетный счет ПРОДАВЦА.

  5. Условия приемки-сдачи товара.

  5.1. В случае самостоятельного вывоза ПОКУПАТЕЛЬ при приемке товара на складе

ПРОДАВЦА проверяет его согласно УПД, подписывает УПД.

 5.2. В случае доставки товара ПРОДАВЦОМ на склад ПОКУПАТЕЛЯ последний принимает

его на своем складе согласно УПД, подписывает УПД.

  5.3. В случае доставки товара транспортной компанией на склад ПОКУПАТЕЛЯ последний

принимает его по местам согласно УПД. В течении 3(трех) календарных дней от даты

приемки товара ПОКУПАТЕЛЬ подписывает УПД, которые направляет ПРОДАВЦУ по почте

с описанием вложения, о чем извещает ПРОДАВЦА путем направления квитанции об

отправке с описанием вложения по факсу. Нарушение данного условия, то есть отсутствие

доказательств отправки УПД в адрес ПРОДАВЦА в установленные настоящим пунктом

сроки, будет означать, что приемка товара ПОКУПАТЕЛЕМ произведена в полном объеме

согласно отгрузочным документам, и ПОКУПАТЕЛЬ теряет право на предъявление

претензий в соответствии с п5.4 настоящего договора.

 5.4. Претензии по скрытым дефектам (заводскому браку) поставляемой продукции

принимаются в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента принятия товара

ПОКУПАТЕЛЕМ. Претензии по внешнему виду товара принимаются в течение 3(трех)

календарных дней с момента приемки товара ПОКУПАТЕЛЕМ.

 5.5. Все принятые претензии учитываются в последующих взаиморасчетах.

 6. Ответственность сторон.

 6.1. В случае невыполнения, либо ненадлежащего исполнения условий настоящего

договора, стороны несут взаимную ответственность в соответствии с действующим

законодательством.

 7. Форс-мажор.

 7.1. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение

обязательств по настоящему договору, если это неисполнение явилось следствием

обстоятельств непреодолимой силы, возникших после заключения настоящего договора в

результате обстоятельств, носящих чрезвычайный характер, которые стороны не могли

предвидеть или предотвратить.

 8.Конфиденциальность.

 8.1. Условия настоящего договора, всех приложений и дополнительных соглашений к нему

конфиденциальны и не подлежат разглашению.

8.2 Стороны принимают все возможные меры для того, чтобы их сотрудники, агенты,

правопреемники без предварительного согласия другой стороны не информировали

третьих лиц о деталях настоящего договора, всех приложений и дополнений к нему.

 9. Порядок рассмотрения споров.

 9.1. Стороны примут все меры к разрешению путем переговоров всех споров и

разногласий, возникших в связи с настоящим договором и из настоящего договора. В

случае невозможности такого урегулирования споры подлежат рассмотрению в

арбитражном суде Краснодарского края в соответствии с действующим законодательством

РФ.

 10. Срок действия.

 10.1 Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и

продолжает действовать до 31.12.2025 года.

 10.2. Если стороны за один месяц до момента окончания срока действия настоящего

договора не изъявят желания его расторгнуть, договор считается автоматически

пролонгированным на следующий календарный год не ограниченное количество раз.

 10.3 ПРОДАВЕЦ вправе изменять условия договора в случае невыполнения

ПОКУПАТЕЛЕМ обязанностей по оплате товара.

 11. Подписи, адреса и банковские реквизиты сторон.

ИП Хамо Анна Владимировна

Юр. адрес: 350001, РФ, г. Краснодар

ул. Вишняковой,98

Факт. адрес: 350080, РФ, г. Краснодар

ул. Уральская, 93

ИНН 230910358000

ОКПО 0183658086

ОГРНИП 312230905800029

р/с 40802810101500135079 в

в ООО «Банк ТОЧКА» г.Москва

БИК 044525104

к/с 30101810745374525104

св-во 23 №007691701 от 27.02.2012

т. 8918 4 126 126   khamo@mail.ru

 Хамо А.В.____________________

                                 м.п.